[image: Описание: GERB]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов
Лесновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2020 № 18
д. Лесная

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 14.09.2018 № 168 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Лесновского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также об условиях предоставления такого имущества в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесновского сельского поселения,
Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 14.09.2018 № 168 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Лесновского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также об условиях предоставления такого имущества в аренду».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya -admin.ru.

Председатель Совета депутатов
Лесновского сельского поселения					А.Н. Старостин

Глава Лесновского сельского поселения				С.Г. Калиничев
image1.png
gy <@